
9h-17h

Customisation de la
Fabrik

Prévois ton pique-nique

GRATUIT/ 12 PLACES

9h-17h

Exprime ta créativité
 avec le tissu

Prévois ton pique-nique

TARIF A/ 8 PLACES

Lundi  15/04 Mardi 16/04

Planning 12/17 ans

9h-17h

Crée et cultive

Prévois des habits salissants
et ton pique-nique 

GRATUIT / 12 PLACES

Jeudi  18/04 Vendredi 19/04

Quotient Familial               TARIF A         TARIF B
QF 0 à 450
QF 451 à 660
QF 661 à 765
QF 766 à 1100
QF + 1101....             

3€
4€
5€
6€
7€

7€
8€
9€
10€
11€

9h-17h

Construction du canap’
de la Fabrik”

Prévois des habits salissants
et ton pique-nique 

TARIF A/ 8 PLACES

10h-12h

Crée et cultive

GRATUIT / 12 PLACES
...................................................

Mercredi 17/04

Planning

susceptible

d’être modifié

Semaine Créa’Jeunes : réinventons la Fabrik des possibles 

14h-18h

Intercentre Olympiades
sportives

GRATUIT / 12 PLACES

Salle jeunesse du CeSAM, 95 rue des prés, 01700 Miribel



4 jours et 3 nuits à la MFR de Balan

Départ : Lundi 22 à 16h
Retour: Jeudi 25 à 17h30

Prévois tes affaires de rechange !

TARIF SEJOUR / 8 PLACES

Du lundi 22 au jeudi 25 avril

Séjour citoyen 

Agir contre le 

racisme !!

Jeunes 

13-17 ans

RJ Séjour Réseau Jeunes

Quotient Familial               TARIF SEJOUR
QF 0 à 660
QF 661 à 1100
QF + 1101 et +            

15€
20€
30€

Planning 12/17 ans

Pour plus d’informations, contactez l’animatrice référente jeunesse 
au 07.69.44.84.31

jeunesse@cesam-miribel.fr 

Centre social Cesam, rue de la paix, 01700 Miribel

Salle jeunesse du CeSAM, 95 rue des prés, 01700 Miribel

Avec des

jeunes de tout

le

département

Avec le soutien de la Fédération des centres sociaux de l’Ain et Erasmus+


